

Det här verket har digitaliserats vid Göteborgs universitetsbibliotek.  
Alla tryckta texter är OCR-tolkade till maskinläsbar text. Det betyder att du kan söka och kopiera texten från dokumentet. Vissa äldre dokument med dåligt tryck kan vara svåra att OCR-tolka korrekt vilket medför att den OCR-tolkade texten kan innehålla fel och därför bör man visuellt jämföra med verkets bilder för att avgöra vad som är riktigt.

This work has been digitised at Gothenburg University Library.  
All printed texts have been OCR-processed and converted to machine readable text.  
This means that you can search and copy text from the document. Some early printed books are hard to OCR-process correctly and the text may contain errors, so one should always visually compare it with the images to determine what is correct.



N:o 50.

Göteborgs

**S** p i o n e n .

Tisdagen, den 8 December, 1772.

Öfwer

Hans Kongl. Majeståts,  
Wår Allernådigste

**K** **O** **N** **N** **G** **S**,

samt

Hans Kongl. Högkets,  
Hertigens af Östergötthland,

Höga ankomst til Gdtheborg,

den 8 December, 1772.

**A**nnu en gång blir Sverige fast

För öfwerdåd af Fiends hand:

Annus har Nordens kalla Land

En Konung utaf Huset Wasa:

Annus är bloden hos oss varm:

Annus är stål i Swenssens wårja,

Och Götthens arm kan ännu särja

En dylik i sin owåns barn.



Så GUSTAF! at Du pryder Norden,

Det hafwe wi från början rönt:

Men det är ännu mera skönt:

Du är Europas Åra worden:

En LUDVIG älska Din Person,

En FRIEDRICH Sig dåröfwer fågnar,

At Du, som Dig och Honom ägnar,

Bestiget Swea Rikes Thron.

Det tros, at jämwäl Snillen frysa

Wid någden af wår Norre Pol,

Och endast under warmer Sol,

At Stora Männsior föds och lysa.

Men du, som slike tankar har,

Kast ögat blott på Kunga-Huset!

Swär får du se det andra Luset

Som glansen från det Swenska tar?

Wälkommen in om våra wallar

Wår GUSTAF, Du wår Ögnesten!

Uch, såg Du hjertat hos hwar en,

Hur detta Dig sin Egen kallar!

Wi tro Du bleswo hos oss qwar;

Men Du har flere lifsa ömma;

Du kan ej Dine Swear glömma

Hos dem Du börjat Dina dar.

Prins FRIEDRIC ADOLPH! kom at skåda,

I Sällskap med Din Store Bror,

Wår inre eld, långt mera stor

Än våra fenster den beboda.

Ur ögat lyser denna fram:

Här skina inga falska strålar,

Och ingen pensel wärdigt målar

Hur Götthen wördar Wasa Stäm.